
10
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quarta-feira, 24 de Novembro de 2021.

Isabela Carvalho Freire de Amorim 3186962 Janeiro Dezembro
Luciano Gomes Falcão 373798 Janeiro Julho
Maria Aparecida Soares Barbosa 377676 Janeiro Julho
Marcelo Campos Antunes 622270 Janeiro Dezembro
Miguel Henrique Brandão Subtil 2943956 Janeiro Junho
Rosangela Cattabriga do Nascimento 430730 Janeiro Julho
Renata de Souza Alves Pereira 2996723 Janeiro julho
Vania Cristina Ramos 3359166 Janeiro Julho
Marcos dos Santos Ferreira 2807670 Fevereiro Março
Denisio Pereira de Assis 2608189 Março Julho
Fernanda Furtado Orletti 2954028 Março Setembro
Leticia Bonomo Nascimento 4136195 Março Abril
Marcos Pereira 3390772 Março Outubro
Ricardo Monteiro Oliveira 370803 Março Dezembro
Simoni Da Ros Dalfior 3717186 Março Outubro
Simony Pedrini Nunes Ratis 365420 Março Dezembro
Leticia Campos Souza 3179079 Abril Agosto
Rodolfo Pereira Netto 2940310 Abril Setembro
Amanda Aragão Pelissari 3574628 Maio Dezembro 
João da Matta Neto 2519461 Maio Outubro
Eunice Mollo Corradi 2807866 Maio Setembro
Cecilia Andrade Monteiro Pignaton 3146200 Julho Janeiro/2023
Maria Goretti Alves Godinho 331196 Julho Dezembro
Fábio Vicente Gonçalves 3028127 Outubro dezembro
Adriana de Souza Silva 667630 Novembro Dezembro
Alexia Verneck Cavalcanti 4470460 Novembro Dezembro
Edmilson Freitas Alves 3754497 Novembro Dezembro

EDMAR MOREIRA CAMATA
Secretário de Estado de Controle e Transparência

Protocolo 752822

Superintendência Estadual de Comunicação Social  - 
SECOM -

PORTARIA Nº 014-S, DE 23 DE NOVEMBRO DE 
2021.

A Superintendente Estadual de Comunicação 
Social, no uso de suas atribuições legais que lhe 
confere o artigo 98, inciso VI, da Constituição 
Estadual,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo para compor 
as comissões de prestação de contas referentes ao 
exercício de 2021, conforme disposto no artigo 27 
do Decreto nº 5014-R/2021, publicado no DIO/ES 
de 22/11/2021.

- Elaboração da Prestação de Contas do 
Ordenador de Despesa:

Marcus Vinicius Machado Telles (Presidente)
Henrique dos Santos Gonçalves
Edson Oliveira Correia

- Elaboração de Inventário Anual dos Bens 
Patrimoniais e do Almoxarifado:

Priscila Espindula do Espirito Santo (Presidente)

Simone Albuquerque da Silva
Tania Maria Barbosa

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Vitória, 23 de novembro de 2021.

Flávia Regina Dallapicola Teixeira Mignoni
Superintendente Estadual de Comunicação Social

Protocolo 752867

Rádio e Televisão do Espírito Santo  - RTV -

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 078/2021
O Diretor Presidente da Rádio e Televisão 
Espírito Santo RTV/ES, no uso de suas 
atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º Aprovar a Escala de Férias dos Servidores 
da RTV/ES para o Exercício de 2022.

Servidor (a) Mês
ADRIEL NASCIMENTO DA SILVA JANEIRO
ALAN ELI DE SOUZA PINHEIRO JANEIRO
ALESSANDRA BRUNO DE ASSIS JANEIRO
ANTONIO JOSÉ DUTRA JANEIRO


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-11-23T22:26:50-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial


		2022-03-28T10:17:55-0300
	MARCUS VINICIUS MACHADO TELLES:11270573756


		2022-03-28T10:19:32-0300
	FLAVIA REGINA DALLAPICOLA TEIXEIRA MIGNONI:27987310115




